
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. № с.Дерюгино

О разработке проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе для установления

границ земельных участков , предназначенных

для строительства  линейного объекта

«Сети водоснабжения и водозаборный узел

с.Пальцево Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области».

В соответствии с положениями части 1 , статьи 46 Градостроительного кодекса РФ , Администрация 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить заказчиком разработки проекта планировки территории и проекта межевания в его составе 
для установления  границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения 
линейного объекта «Сети водоснабжения и водозаборный узел с.Пальцево дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области» ИП Домашева Виктора Ивановича.

2.Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области осуществить в 
установленном порядке проверку планировки территории и проекта межевания в его составе для 
установления границ земельных участков , предназначенных для строительства и размещения линейного 
объекта«Сети водоснабжения и водозаборный узел с.Пальцево дерюгинского сельсовета Дмитриевского 
района Курской области» и направить Главе Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района для 
дальнейшего согласования.

3.Для утверждения проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления 
границ земельных участков , предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Сети 
водоснабжения и водозаборный узел с.Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области» , заместителю Главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Хохловой Е.И. провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания в 
его составе для установления границ земельных участков , предназначенных для строительства и 
размещения линейного объекта «Сети водоснабжения и водозаборный узел с.Пальцево Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области».

4.Постановление обнародовать и разместить на сайте Администрации Дерюгинского сельсовета.

5.Срок действия постановления 1 год.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. № с.Дерюгино

О проектировании  для строительств

объекта «Сети водоснабжения и

водозаборный узел с.Пальцево



Дерюгинского сельсовета Дмитриевского

района Курской области».

В соответствии с  положениями части 1 , статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом 
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области организовать 
мероприятия по проектированию для строительства объекта «Сети водоснабжения и водозаборный узел 
с.Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области».

2.Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности  Администрации Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района (Луневой Е.Н.) обеспечить выделение денежных средств для финансирования 
работ по проектированию для строительства объекта «Сети водоснабжения и водозаборный узел 
с.Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Администрации 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Е.И.Хохлову.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


